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Tribunale di Milano 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

 

 
RG1194/2022 

 

Giudice delle Esecuzioni: Dott. Caterina Trentini 

 

RELAZIONE DI STIMA IMMOBILIARE 

LOTTO UNICO: unità immobiliare in Corsico Via Galileo Galilei 13 -15/A 
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INDICE SINTETICO 

 

Dati Catastali 

Bene in Corsico Via Galileo Galilei n. 13 

Categoria: A/2 [Abitazione di tipo civile] 

Dati Catastali: foglio 24, particella 376, subalterno 5 

 

Bene in Corsico Via Galileo Galilei n. 15/A 

Categoria: C/6 [Box] 

Dati Catastali: foglio 24, particella 376, subalterno 7 

 

Bene in Corsico Via Galileo Galilei n. 15/A 

Categoria: C/6 [Box] 

Dati Catastali: foglio 24, particella 376, subalterno 8 

 

Bene in Corsico Via Galileo Galilei n. 15/A 

Categoria: C/6 [Box] 

Dati Catastali: foglio 24, particella 376, subalterno 11 

 

Stato occupativo 

Alla data del sopralluogo nell’unità immobiliare era presente la parte esecutata Sig.  

PERUSELLI FRANCESCO nato a Milano il 10.07.1937 

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

 

Comproprietari 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   €. 900.000,00 

da occupato:  non ricorre il caso 
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LOTTO UNICO 
(Appartamento e tre Box) 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

1.1. Descrizione dei beni 

Compendio immobiliare sito in Comune di Corsico costituito da: 

a) Unità immobiliare con accesso da Via Galileo Galilei civ.13 consistente in un 

appartamento posto al piano terzo, composto da ingresso in ampio soggiorno, cucina 

abitabile, disimpegni, due bagni, camera da letto, tre balconi, con soprastanti tre locali di 

sgombero, bagno e balcone collegati mediante scala interna. 

b) N.3 ampi box al piano interrato con accesso da Via Galileo Galilei civ.15/A 

 

1.2. Quota e tipologia del diritto pignorato 

Pignoramento gravante sulla piena proprietà del compendio immobiliare in capo al Sig. 
Peruselli Francesco Angelo nato a Milano il 10.07.1937 C.F. PRS FNC 37L10 F205Y, coniugato in 

regime di separazione dei beni.  

 

1.3. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Corsico sub. 5 (all. da 1 a 3) 

Intestato: Peruselli Francesco nato a Milano il 10.07.1937 C.F. PRS FNC 37L10 F205Y 

proprietà per 1/1 
Dati identificativi: foglio 24, particella 376, subalterno 5 
Dati classamento: cat. A/2; classe 2; consistenza 8,5 vani; rendita €. 1119,42 
Indirizzo: Corsico via Galileo Galilei civ.13 P 3-4 

Dati derivanti da: denuncia di variazione del 22.04.2010 prot. MI 10300454 edificazione su 

area urbana 

 

1.4. Coerenze Piano Terzo/Quarto sub. 5 

Appartamento: prospetto su via Cadorna – altra proprietà al mappale 366 – prospetto su 

cortile comune, vano scala comune e prospetto su cortile comune – altra proprietà ai mapp. 

90 e 91  

Locali di sgombero: via Cadorna – altra proprietà al mappale 366 – prospetto su cortile 

comune – altra proprietà ai mapp. 90 e 91  

 

1.5. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Corsico sub. 7 (all. da 1 a 3) 

Intestato: Peruselli Francesco nato a Milano il 10.07.1937 C.F. PRS FNC 37L10 F205Y 

proprietà per 1/1 
Dati identificativi: foglio 24, particella 376, subalterno 7 
Dati classamento: cat. C/6; classe 5; consistenza mq.46; sup. catastale mq. 53, rendita €. 
142,54 

Indirizzo: Corsico via Galileo Galilei civ.15/4 P-S1 

Dati derivanti da: denuncia di variazione del 22.04.2010 prot. MI 10300454 edificazione su 

area urbana 

 

1.6. Coerenze piano interrato sub. 7 

Box: Unità immobiliare stessa proprietà Sub. 8 e corsello comune – unità immobiliare altra 

proprietà - via Galilei – altra proprietà.   
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1.7. Identificazione al catasto Fabbricati del Comune di Corsico sub. 8 (all. da 1 a 3) 

Intestato: Peruselli Francesco nato a Milano il 10.07.1937 C.F. PRS FNC 37L10 F205Y proprietà 
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